cECGDELVBIVDEIMEBVECLBNINEY

BOLNCVIN

bBEEEILNGVDE

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248
Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502

e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 17 de março de 2025.

Exmo. Sr. Doutor

ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA (CULA)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

Rodrigo Colauto Taborda, Secretário Municipal de Infraestrutura,
vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 138, aprovado
em Sessão Ordinária de 6/3/2025, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador José
Fernandes de Oliveira Junior (Zé Fernandes), através do qual solicita “para que implante
sanitários masculino e feminino na Avenida Universitária, nas proximidades da nova portaria
da Fazenda Lageado, no bairro Altos do Paraíso”, esclarecer o que segue:

A princípio, entendemos que a matéria pode ser melhor avaliada pelo
Departamento de Projetos, da Secretaria Municipal de Habitação e Urbanismo.

Havendo necessidade e estando dentro de nossas atribuições,
buscaremos contribuir com a construção do dispositivo que proporcionará conforto aos
frequentadores do local.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para renovar votos de estima e
distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO COLAUTO TABORDA
Secretário Municipal de Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br